



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 531 345
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STARCO NORGE AS
Forretningsadresse: Brages veg 15
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 13	735 381 578	578 372 783
Annen driftsinntekt		-9 874 711	-2 375 952
Sum inntekter		725 506 867	575 996 831
Kostnader			
Varekostnad	13	522 018 506	404 014 307
Lønnskostnad	3	58 442 226	55 022 411
Avskrivning	4	6 311 649	5 786 831
Annen driftskostnad	3, 13	50 261 418	44 700 760
Sum kostnader		637 033 799	509 524 309
Driftsresultat		88 473 068	66 472 522
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		225 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 599	4 000
Annen finansinntekt		485 258	808 562
Sum finansinntekter		764 857	812 562
Nedskrivning av finansielle eiendeler		421 583	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	366 869	1 108 911
Annen finanskostnad		671 756	617 092
Sum finanskostnader		1 460 208	1 726 003
Netto finans		-695 351	-913 441
Ordinært resultat før skattekostnad		87 777 717	65 559 081
Skattekostnad på ordinært resultat	10	19 552 648	14 514 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		68 225 069	51 044 946
Årsresultat		68 225 069	51 044 946
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	71 474 829	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	8	-3 249 760	51 044 946
Sum overføringer og disponeringer		68 225 069	51 044 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	1 287 181	1 583 205
Utsatt skattefordel	10	649 437	42 518
Goodwill	4	1 665 337	3 330 672
Sum immaterielle eiendeler		3 601 955	4 956 395
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 12	10 867 929	10 643 090
Sum varige driftsmidler		10 867 929	10 643 090
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	8 101 250	16 764 836
Investeringer i tilknyttet selskap	16		4 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	17	5 544 000	
Sum finansielle anleggsmidler		13 645 250	21 264 836
Sum anleggsmidler		28 115 134	36 864 321
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	159 431 275	124 890 055
Fordringer			
Kundefordringer	12	64 706 918	31 803 450
Kundefordringer	12	66 648 744	42 836 159
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12, 15	1 941 826	11 032 709
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6, 12, 15	1 553 414	90 581 932
Andre kortsiktige fordringer		14 667 725	9 946 233
Andre fordringer		16 221 139	100 528 165
Sum fordringer		82 869 883	143 364 324
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	123 372 045	9 292 759



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		365 673 203	277 547 138
SUM EIENDELER		393 788 337	314 411 459
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	16 000 200	13 333 500
Overkurs	8	46 375 798	43 498 498
Sum innskutt egenkapital		62 375 998	56 831 998
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	95 806 381	111 798 144
Sum opptjent egenkapital		95 806 381	111 798 144
Sum egenkapital		158 182 379	168 630 142
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14		48 092 280
Sum annen langsiktig gjeld			48 092 280
Sum langsiktig gjeld		0	48 092 280
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	91 643	402 936
Leverandørgjeld		98 045 999	45 124 995
Betalbar skatt	10		16 897 391
Skyldige offentlige avgifter		21 150 426	13 701 666
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	15		4 401 578
Gjeld til selskap i samme konsern	15	91 634 396	16 250 000
Lønn, feriepenger o.l.		8 013 418	7 781 899
Annen kortsiktig gjeld		16 670 076	-6 871 428
Annen kortsiktig gjeld	11	116 317 890	17 160 471



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		235 605 958	97 689 037
 Sum gjeld		 235 605 958	 145 781 317
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 393 788 337	 314 411 459



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 777542

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 531 345
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STARCO NORGE AS
Forretningsadresse: Brages veg 15
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



Organisasjonsnr: 934 531 345
STARCO NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		735 381 578	578 372 783
Annen driftsinntekt	2, 13	-9 874 711	-2 375 952
Sum inntekter		725 506 867	575 996 831
Kostnader			
Varekostnad	13	522 018 506	404 014 307
Lønnskostnad	3	58 442 226	55 022 411
Avskrivning	4	6 311 649	5 786 831
Annen driftskostnad	3, 13	50 261 418	44 700 760
Sum kostnader		637 033 799	509 524 309
Driftsresultat		88 473 068	66 472 522
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		225 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 599	4 000
Annen finansinntekt		485 258	808 562
Sum finansinntekter		764 857	812 562
Nedskrivning av finansielle eiendeler		421 583	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	366 869	1 108 911
Annen finanskostnad		671 756	617 092
Sum finanskostnader		1 460 208	1 726 003
Netto finans		-695 351	-913 441
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	19 552 648	14 514 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		68 225 069	51 044 946
Årsresultat		68 225 069	51 044 946
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	71 474 829	
Overføringer annen egenkapital	8	-3 249 760	51 044 946
Sum overføringer og disponeringer		68 225 069	51 044 946





Organisasjonsnr: 934 531 345
STARCO NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	1 287 181	1 583 205
Utsatt skattefordel	10	649 437	42 518
Goodwill	4	1 665 337	3 330 672
Sum immaterielle eiendeler		3 601 955	4 956 395
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 12	10 867 929	10 643 090
Sum varige driftsmidler		10 867 929	10 643 090
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	8 101 250	16 764 836
Investeringer i tilknyttet selskap	16		4 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	17	5 544 000	
Sum finansielle anleggsmidler		13 645 250	21 264 836
Sum anleggsmidler		28 115 134	36 864 321
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 12	159 431 275	124 890 055
Fordringer			
Kundefordringer	12	64 706 918	31 803 450
Kundefordringer	12	66 648 744	42 836 159
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12, 15	1 941 826	11 032 709
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6, 12, 15	1 553 414	90 581 932
Andre kortsiktige fordringer		14 667 725	9 946 233
Andre fordringer		16 221 139	100 528 165
Sum fordringer		82 869 883	143 364 324
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	123 372 045	9 292 759
Sum omløpsmidler		365 673 203	277 547 138
SUM EIENDELER		393 788 337	314 411 459



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	16 000 200	13 333 500
Overkurs	8	46 375 798	43 498 498
Sum innskutt egenkapital		62 375 998	56 831 998

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	95 806 381	111 798 144
Sum opptjent egenkapital		95 806 381	111 798 144

Sum egenkapital 158 182 379 168 630 142

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14		48 092 280
Sum annen langsiktig gjeld			48 092 280

Sum langsiktig gjeld 0 48 092 280

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	91 643	402 936
Leverandørgjeld		98 045 999	45 124 995
Betalbar skatt	10		16 897 391
Skyldige offentlige avgifter		21 150 426	13 701 666
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	15		4 401 578
Gjeld til selskap i samme konsern	15	91 634 396	16 250 000
Lønn, feriepenger o.l.		8 013 418	7 781 899
Annen kortsiktig gjeld		16 670 076	-6 871 428
Annen kortsiktig gjeld	11	116 317 890	17 160 471
Sum kortsiktig gjeld		235 605 958	97 689 037

Sum gjeld 235 605 958 145 781 317

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 393 788 337 314 411 459



Organisasjonsnr: 934 531 345
STARCO NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	26667.00	600.00	16000200.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NTG Holding Norge AS	26667.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	26667.00	100.00%	

Starco Norge AS er datterselskap av NTG Holding Norge AS som igjen eies av Nordic Tyre Group AB. Det utarbeides ikke konsernregnskap for de norske selskapene, men internasjonalt konsernregnskap kan utleveres på forespørsel. Selskapets ultimate morselskaps hovedkontor holder til:

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47851820.00	45285337.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6852584.00	6285068.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1138135.00	1113367.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2599687.00	1798070.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58442226.00	54481842.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1.00	1.00	1.00
Styret			1.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1.00	1.00	2.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	586458.00	438000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		122875.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	586458.00	560875.00

Pensjoner Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
69.50

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

16

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Ringdekk AS 70.00% 70.00%
50.00% 50.00%
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
NTG Holding Norge AS	Brages veg 15, 2060 Gardermoen

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Starco Norge AS

Organisasjonsnummer 934 531 345

ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets er et av landets ledende innenfor sin bransje med salg av dekk, felger og oljeprodukter. Selskapet har syv lager og kontorlokaler på Kløfta og Alnabru, i Trondheim, Ålesund og Bodø. Selskapet ble i 2021 solgt og er ved utgangen av 2021 100 % eid av NTG Holding Norge AS (org nr 926 650 424).

2. Fortsatt drift

Selskapet har solid egenkapital og inntjeningen er svært god. Selskapet opplevde uvante utfordringer i 2021, på grunn av spredningen av Covid-19. Utfordringene ble løst på en god måte, og selskapet leverte et svært godt år. Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

3. Arbeidsmiljø - Likestilling

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2021. Sykefraværet i 2021 anses som moderat.

Pr 31.12.21 hadde selskapets en overvekt av mannlige ansatte. Styret vurderer imidlertid situasjonen slik at forholdet knyttet til likestilling er god. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke direkte eller indirekte forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte. Selskapet har i henhold til Likestillings- og diskrimineringsloven, utarbeidet en egen redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten. Redegjørelsen er offentlig tilgjengelig ved selskapets hovedkontor på Gardermoen i Ullensaker kommune.

Styret består av 2 menn.

Det er tegnet en styreforsikring i toppselskapet i Sverige som dekker alle selskapene i konsernet.

4. Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen. Brukte dekk returneres i henhold til avtale med Norsk Dekkretur AS

5. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Styret anser resultatutvikling som god. Det har ikke inntruffet forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets etter regnskapsårets utgang. Styret vurderer den totale usikkerhet knyttet til regnskapstallene som lav.

Omsetningen ble i 2021 kr 726 mill. mot 576 mill. i 2020. Årets resultat ble kr 68 mill. mot kr 51 mill. i 2020. Egenkapitalen er kr 158,2 mill., som utgjør 40,2 % av totalkapitalen som er på kr. 393,8 mill. mot kr 314,4 mill. i 2020. Selskapet har god likviditet.

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr 167,5 mill., mens driftsresultat utgjorde kr 88,5 mill. De samlede investeringer i selskapet i 2021, var kr 10,6 mill. De største investeringene var knyttet til investeringer i inventar i nytt lagerbygg på Gardermoen.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Side 1|2

Penneo Dokumentnøkkel: 3BUG7-0ELDF-25DC8-UC6PJ-KBLTU-E1E0Y



6. Finansiell risiko

Kreditrisiko – Selskapet har en forholdsvis bred og solid kundemasse, som sammen med god oppfølging fra selskapets side medfører at selskapets kreditrisiko ikke anses å være betydelig.

Likviditetsrisiko – Selskapet har god tilgang på likvider. I tillegg til at selskapet har en tilfredsstillende bankbeholdning, har selskapet tilgang til ytterligere finansiering gjennom morselskapet.

En andel av selskapets varekjøp skjer i utenlandsk valuta, og selskapets økonomiske resultater påvirkes av endring i valutakurser. Negative endringer i valutakurser, motvirkes i stor grad av prisjusteringer.

7. Fremtidig utvikling

Selskapet satser på økt salg av dekkmerkene Yokohama, Kumho, Pirelli Nankang, Maxxis Triangle og Gulf oljeprodukter - samt en rekke gode felgagenturer. Omsetningen har økt betydelig fra 2020 til 2021. Prognosene for 2022 er gode. Det er ventet et sterkt marked og styret vurderer selskapets varesortiment for 2022 som svært godt.

8. Styrets forslag til resultatdisponering

Styret foreslår at selskapets overskudd kr 68.225.069,- disponeres som følgende:

Avsatt til utbytte	kr 0,-
Konsernbidrag	kr 71.474.829,-
Overføring annen Egenkapital	kr -3.249.760,-
Sum disponert	kr 68.225.069,-

Gardermoen, 29/6-2022

Signert elektronisk
Paul Oord
Styreleder/Daglig leder

Signert elektronisk
Eirik Sandberg Johansen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 3BUG7-0ELDE-25DC8-UC6PJ-KBLTU-E1EOY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Paul Oord

Styreleder

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170772

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-07-15 03:40:09 UTC



Paul Oord

Daglig leder

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170772

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-07-15 03:40:09 UTC



Eirik Sandberg Johansen

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5998-4-823083

IP: 195.159.xxx.xxx

2022-07-15 09:01:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3BUG7-0ELDE-2SDC8-UC6PJ-KBLTU-E1EOY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Starco Norge AS

Årsrapport for 2021

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 13	735 381 578	570 950 101
Annen driftsinntekt		-9 874 711	5 046 730
Sum driftsinntekter		<u>725 506 867</u>	<u>575 996 831</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	13	522 018 506	404 014 307
Lønnskostnad	3	58 442 226	55 022 411
Avskrivning	4	6 311 649	5 786 831
Annen driftskostnad	3, 13	50 261 418	44 700 762
Sum driftskostnader		<u>637 033 799</u>	<u>509 524 310</u>
Driftsresultat		<u>88 473 068</u>	<u>66 472 521</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		225 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 599	68 150
Annen finansinntekt		485 258	744 412
Nedskrivning av finansielle eiendeler		421 583	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	14	366 869	1 132 568
Annen finanskostnad		671 756	593 434
Netto finansposter		<u>-695 351</u>	<u>-913 440</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>87 777 717</u>	<u>65 559 081</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>19 552 648</u>	<u>14 514 135</u>
Årsresultat		<u>68 225 069</u>	<u>51 044 946</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	71 474 829	0
Overføringer annen egenkapital	8	-3 249 760	51 044 946
Sum disponert		<u>68 225 069</u>	<u>51 044 946</u>

Pennco Dokumentnøkkelt: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LU8-TGYZN-XQ5GP



Starco Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	1 287 181	1 583 205
Utsatt skattefordel	10	649 437	42 518
Goodwill	4	1 665 337	3 330 672
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 601 955</u>	<u>4 956 395</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 12	<u>10 867 929</u>	<u>10 643 090</u>
Sum varige driftsmidler		<u>10 867 929</u>	<u>10 643 090</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	16	8 101 250	16 764 836
Investeringer i tilknyttet selskap	16	0	4 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	17	5 544 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>13 645 250</u>	<u>21 264 836</u>
Sum anleggsmidler		<u>28 115 134</u>	<u>36 864 321</u>
Omløpsmidler			
Varer	9, 12	<u>159 431 275</u>	<u>124 890 055</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	64 706 918	31 803 450
Kundefordringer på selskap i samme konsern	12, 15	1 941 826	11 032 709
Andre fordringer på selskap i samme konsern	6, 12, 15	1 553 414	90 581 932
Andre kortsiktige fordringer		14 667 725	9 946 233
Sum fordringer		<u>82 869 883</u>	<u>143 364 324</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	<u>123 372 045</u>	<u>9 292 759</u>
Sum omløpsmidler		<u>365 673 203</u>	<u>277 547 138</u>
Sum eiendeler		<u>393 788 337</u>	<u>314 411 459</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZN-XQ5GP



Starco Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	16 000 200	13 333 500
Overkurs	8	46 375 798	43 498 498
Sum innskutt egenkapital		<u>62 375 998</u>	<u>56 831 998</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	95 806 381	111 798 144
Sum opptjent egenkapital		<u>95 806 381</u>	<u>111 798 144</u>
Sum egenkapital		<u>158 182 379</u>	<u>168 630 142</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	0	48 092 280
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>48 092 280</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	91 643	402 936
Leverandørgjeld		98 045 999	45 124 995
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	15	0	4 401 578
Betalbar skatt	10	0	16 897 391
Skyldige offentlige avgifter		21 150 426	13 701 666
Annen kortsiktig gjeld	11, 15	116 317 890	17 160 471
Sum kortsiktig gjeld		<u>235 605 958</u>	<u>97 689 037</u>
Sum gjeld		<u>235 605 958</u>	<u>145 781 317</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>393 788 337</u>	<u>314 411 459</u>

31. desember 2021
Kløfta, 29. juni 2022.

Signert elektronisk

Paul Oord
Daglig leder / Styrets leder

Signert elektronisk

Eirik Sandberg Johansen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZN-XQ5GP



Starco Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		87 777 717	65 559 081
Periodens betalte skatt		-16 897 391	-5 931 254
Tap ved salg av anleggsmidler		0	-715 038
Gevinst ved salg av anleggsmidler		455 204	0
Ordinære avskrivninger		6 311 651	5 786 831
Nedskrivning anleggsmidler		421 583	0
Endring i varelager		-34 541 220	7 438 382
Endring i kundefordringer		-32 903 468	48 290 614
Endring i leverandørgjeld		48 519 426	423 279
Netto endring konsernkonto		0	-84 018 567
Endring i andre tidsavgrensningsposter		108 369 876	6 257 355
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>167 513 378</u>	<u>43 090 683</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 700 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 030 519	-5 869 746
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-5 544 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-10 574 519</u>	<u>-4 169 746</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-48 092 280	-16 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-311 293	-953 147
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		5 544 000	0
Utbetalinger av utbytte		0	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	-1 102 471
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-42 859 573</u>	<u>-33 055 618</u>
Netto endring i likvider i året		114 079 286	5 865 319
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		9 292 759	3 427 440
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>123 372 045</u>	<u>9 292 759</u>

Penneo Dokumentnøkkelt: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZNXQ5GP



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget (netto salgsverdi). Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv pensjonsordning for ansatte. Ordningen er en innskuddsplan, dvs. at selskapet ikke har ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

I henhold til regnskapsloven skal salgsinntektene deles inn i virksomhetsområde og geografiske områder. Starco Norge AS har kun ett virksomhetsområde, nemlig salg av dekk og oljeprodukter. Selskapet har sitt salg hovedsakelig innenlands.



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	47 851 820	45 285 337
Arbeidsgiveravgift	6 852 584	6 285 068
Pensjonskostnader	1 138 135	1 113 367
Andre ytelser	2 599 687	1 798 070
Sum	<u>58 442 226</u>	<u>54 481 842</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 69,5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 115 631	50 000
Pensjonsutgifter	34 689	
Annen godtgjørelse	165 000	

Penneco Dokumentnøkkel: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZN-XQ5GP



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Lovpålagt revisjon	586 458	438 000
- Bistand med utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	0	96 925
- Andre konsulenttenester	0	25 950

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner/ inventar	Transport- midler	Immaterielle eiendeler/ nettbutikk	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 858 268	9 591 388	4 334 100	6 661 342	25 445 098
Tilgang kjøpte driftsmidler	835 171	3 568 761	626 587	0	5 030 519
Avgang solgte driftsmidler	0	-997 270	0	0	-997 270
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 693 439	12 162 879	4 960 687	6 661 342	29 478 347
Akk.av- og nedskrivning 31.12.	-3 151 152	-4 799 914	-2 770 829	-4 996 005	-15 717 900
Balansført pr. 31.12.2021	2 542 287	7 362 965	2 189 858	1 665 337	13 760 447
Årets avskrivninger	1 032 919	2 495 629	1 117 766	1 665 335	6 311 649
Økonomisk levetid	3-20 år	20-33%	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Fordringer med forfall senere enn 1 år

Starco Norge AS har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år.

Note 6 - Bankmidler

	2021	2020
Bundne bankmidler	2 981 103	2 710 748
Innstående på konto tilknyttet konsernkontoordningen	0	90 581 932
Depositum	17 017 844	0
Sum	19 998 947	93 292 680

Pennco Dokumentnøkkelt: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZN-XQ5GP



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	26 667	600	16 000 200

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
NTG Holding Norge AS	26 667	100 %	100 %

Starco Norge AS er datterselskap av NTG Holding Norge AS som igjen eies av Nordic Tyre Group AB. Det utarbeides ikke konsernregnskap for de norske selskapene, men internasjonalt konsernregnskap kan utleveres på forespørsel. Selskapets ultimate morselskaps hovedkontor holder til: Nordic Tyre Group AB, Nibblingsvägen 14, 89155 Arnäsfall, Sverige.

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	13 333 500	43 498 498	111 798 144	168 630 142
Årsresultat	0	0	68 225 069	68 225 069
Avgitt konsernbidrag	0	0	-71 474 829	-71 474 829
Kontantinnskudd	2 666 700	2 877 300	0	5 544 000
Utbytte	0	0	-12 742 003	-12 742 003
Egenkapital 31.12.2021	16 000 200	46 375 798	95 806 381	158 182 379

Note 9 - Varer

	2021	2020
Ferdigvarer kostpris	164 236 012	129 244 998
Ukuransavsetning	-4 804 737	-4 354 943
Sum	159 431 275	124 890 055

Varelager er stilt som sikkerhet til fordel for SEB.



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	20 159 567	14 956 720
Endring utsatt skatt	-606 919	-442 585
Årets totale skattekostnad	<u>19 552 648</u>	<u>14 514 135</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	87 777 717	65 559 081
Permanente forskjeller	1 097 955	414 262
Endring i midlertidige forskjeller	2 758 724	2 011 749
Alminnelig inntekt	91 634 396	67 985 092
Ytet konsernbidrag	-91 634 396	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>67 985 092</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	14 956 720
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	3 156 723	5 208 294
Varebeholdning	-4 804 737	-4 354 943
Utestående fordringer	-1 887 159	-1 775 595
Gevinst- og tapskonto	583 186	728 982
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 951 987</u>	<u>-193 262</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-649 437	-42 518
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	19 311 098	
Permanente forskjeller (22%)	241 550	
Beregnet skattekostnad	<u>19 552 648</u>	
Effektiv skattesats *)	22,3 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 11 - Garantiforpliktelser

Det er ikke avsatt for garantiforpliktelser pr 31.12.2021



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Pantstillelse/sikkerhetsstillelse

	2021	2020
<i>Gjeld sikret ved pant:</i>		
Lån DNB	91 643	402 935
<i>Pantsatte eiendeler:</i>		
Driftsmidler	12 155 110	10 643 090
Varelager	159 431 275	124 890 055
Kundefordringer	66 648 744	42 836 159
Sum	<u>238 235 129</u>	<u>178 369 304</u>

Eiendelene er pantsatt til fordel for SEB.

Note 13 - Nærstående parter

Selskapet eies 100% av NTG Holding Norge AS.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter:</i>	2021	2020
Salg av varer til konsernselskaper	147 973 206	125 975 878
Salg av tjenester til konsernselskaper	458 000	507 000
Husleie til konsernselskaper	3 944 584	3 820 692
Sum salg av varer og tjenester	<u>152 375 790</u>	<u>130 303 570</u>

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.

<i>Kjøp av varer og tjenester</i>		
Kjøp av varer/driftsmidler fra konsernselskaper	10 863 285	9 640 591

Varer og tjenester kjøpes fra konsernselskaper til markedsmessige vilkår.

Selskapet leide to lokaler av Oord Eiendom AS. Leieavtalene løper til 31.12.2024.

Note 14 - Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern

	2021	2020
Starco Holding AS	0	48 092 280

Langsiktig gjeld til tidligere eier Starco Holding AS er nedbetalt og selskapet har ikke ytterligere langsiktig gjeld pr 31.12.2021.

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	1 941 826	11 032 709
Andre fordringer	1 553 414	90 581 932
Sum	<u>3 495 240</u>	<u>101 614 641</u>



Starco Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	0	-4 401 578
Annen kortsiktig gjeld	-91 634 396	-16 250 000
Sum	<u>-91 634 396</u>	<u>-20 651 578</u>

I annen kortsiktig gjeld er konsernbidrag på kr 91 634 396.

Note 16 - Aksjer i datterselskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Ringdekk AS	70 %	70 %	2 058 327	3 145 632	8 101 250

Note 17 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Bil og Anleggsdekk AS	10%	5 544 000	5 544 000

Penneo Dokumentnøkkel: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZN-XQ5GP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Paul Oord

Styreleder

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170772

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-07-15 03:40:09 UTC



Paul Oord

Daglig leder

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1170772

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-07-15 03:40:09 UTC



Eirik Sandberg Johansen

Styremedlem

På vegne av: Starco Norge AS

Serienummer: 9578-5998-4-823083

IP: 195.159.xxx.xxx

2022-07-15 09:01:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 62FH0-ETJ4Q-E24K3-78LUB-TGYZV-XQ5GP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
